
KENDELSE 
 

Afsagt den 23. februar 2018 
 

af 
 

Fodboldens Disciplinærinstans 
 

i sagen 
 

Træner, Hjørring Futsal 
 
 
 
SAGENS FAKTISKE OMSTÆNDIGHEDER 
 
Fredag den 16. februar 2018 blev Futsal Ligakampen Hjørring Futsal – Aalborg Futsal spillet i Hallen Park Vendia i 
Hjørring. Kampen sluttede 5-2 til Hjørring Futsal. 
 
I kampens 29. minut blev Hjørring Futsals træner bortvist for usportslig adfærd ved at ”gøre sig skyldig i forseelser, 
hvor andre end dommer/linjedommer generes”. 
 
 
INDBERETNING FRA DOMMEREN 
 
Dommeren indberettede følgende: 
 
At træneren blev bortvist i kampens 29. minut. 
 
At træneren går ind i modstanderholdets tekniske område og har en meget truende adfærd overfor 
modstanderholdets træner. Han gør sig dermed skyldig i voldsom adfærd og dermed en bortvisning. 
 
 
REDEGØRELSE FRA HJØRRING FUTSAL 
 
Hjørring Futsal har været forelagt dommerens indberetning og havde følgende bemærkninger: 
 
At bestyrelsen har holdt et møde omkring episoden med træneren. 
 
At Hjørring Futsal er fuldstændig enige med dommeren omkring beskrivelsen af træneren, og har derfor 
besluttet at træneren ikke deltager i sidste kamp mod Midtals, og Hjørring Futsal har sendt en undskyldning til 
Aalborg Futsal Klub. 
 
 
FODBOLDENS DISCIPLINÆRINSTANS’ BEMÆRKNINGER 
 
I henhold DBU’s Loves § 21.5 er denne sag afgjort af DBU’s administration (Administrator) på Fodboldens 
Disciplinærinstans’ vegne. 
 
Af Futsalloven fremgår det, at træneren og øvrige personer i det tekniske område skal udvise sportslig opførsel. 
 
Fodboldens Disciplinærinstans finder, at træneren ved sin handling har overtrådt Futsalloven. 
 
Fodboldens Disciplinærinstans har vurderet strafværdigheden af episoden og har på den baggrund fastsat 
sanktionen til én spilledags karantæne. 
 
 

**** 
 



Fodboldens Disciplinærinstans afsiger herefter følgende 
 

KENDELSE 
 
Med henvisning til Futsalloven tildeles træneren én spilledags karantæne, jf. DBU’s Love, § 30.1, nr. 11, jf. §30.1, 
a). 
 
Kendelsen er endelig jf. DBUs Love § 30.7. 
 
 
 

Brøndby, den 23. februar 2018 
På Fodboldens Disciplinærinstans’ vegne 
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